
  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 3 4  

на Столичния общински съвет 

 от 28.07.2016 година 

За кандидатстване на Столична община с проектно предложение 
„Насърчаване включването в трудови дейности и трудова заетост на хора с 
увреждания” по приоритетна ос 2 „Намаляване на бедността и насърчаване 
на социалното включване” по процедура за представяне на безвъзмездна 
финансова помощ „Развитие на социалното предприемачество” и/или по 
процедура за представяне на безвъзмездна финансова помощ „Активно 
включване”, по ОПРЧР. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8, във връзка с т.12 и ал.2 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проектно 
предложение по процедура за представяне на безвъзмездна финансова 
помощ „Насърчаване включването в трудови дейности и трудова заетост 
на хора с увреждания”, по ОПРЧР. 

По приоритетна ос 2 „Намаляване на бедността и насърчаване на 
социалното включване” по процедура за представяне на безвъзмездна 
финансова помощ „Развитие на социалното предприемачество” и/или по 
процедура за представяне на безвъзмездна финансова помощ „Активно 
включване”, по ОПРЧР 

2. При одобрение на проекта, предоставя авансово заемообразно 
финансиране от бюджета на дирекция „Социални дейности” в размер на  
50 000 лв. (петдесет хиляди лева), които да бъдат възстановени 
впоследствие от средствата по проекта, съгласно подписан договор. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 28.07.2016 г., Протокол  № 19,  точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



по доклад № СОА16-ВК66-8278/12.07.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


